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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 15 lutego 2026 r. 

1. Duszpasterstwo Kobiet Archidiecezji Łódzkiej zaprasza na rekolekcje wielkopostne, które  

w dniach 19-20 lutego br. odbędą się w sanktuarium Matki Boskiej Zwycięskiej w Łodzi  

(ul. Łąkowa 27). Poprowadzi je Marta Przybyła – ewangelizatorka, która o sobie mówi 

jako o „bluźniącej ateistce, która spotkała Boga”, a dziś jest gorliwą promotorką Wieczystej 

Adoracji Najświętszego Sakramentu. Nauki rekolekcyjne będą wygłaszane podczas i po 

Mszy św. o godz. 18.00. 

2. Siostry Bernardynki zapraszają kobiety i dziewczęta powyżej 17-tego roku życia na skupienie 

powołaniowe z rozeznaniem drogi życiowej „W ciszy słyszę Słowo”, które odbędzie się  

w sobotę 28 lutego w  godz. 10.00-17.00 w Klasztorze przy ul. Rudzkiej 55/57 w Łodzi.  

W programie: adoracja, konferencja, modlitwa, rozmowy przy stole. Osoby zainteresowane 

prosimy o kontakt: tel. lub sms 797908149. 

do przekazania w parafiach łódzkich 

3. Wzorem lat ubiegłych, zachęcamy do pielgrzymowania do Wielkopostnych Kościołów 

Stacyjnych. Każdego dnia, od środy popielcowej, Księża Biskupi będą odprawiali Msze św. 

w różnych kościołach naszego miasta. Plan znajdziemy na stronie internetowej 

Archidiecezji. 

4. Wspólnota Przymierza Rodzin Mamre zaprasza na Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie do 

parafii św. Apostołów Piotra i Pawła w Łodzi przy ulicy Nawrot 104, która odbędzie się  

19 lutego o godz. 18.00. Po Mszy św. krótki kerygmat oraz modlitwy wstawiennicze. 

5. Od kilku lat w pierwszy piątek Wielkiego Postu pamiętamy o osobach skrzywdzonych  

w Kościele. W tym roku Dzień Solidarności i Modlitwy z Osobami zranionymi 

wykorzystaniem seksualnym przypada 20 lutego. Bp Piotr Kleszcz będzie modlił się  

w tej intencji w kościele stacyjnym Najświętszego Serca Jezusowego w Łodzi (Retkinia) 

– Msza św. o godz. 18.00, następnie poprowadzi Drogę Krzyżową. Zapraszamy  

do wspólnej modlitwy wyrażającej solidarność ze skrzywdzonymi nie tylko w Kościele.  

6. Duszpasterstwo Rodzin zaprasza małżonków na cykl spotkań formacyjnych pod hasłem:  

„A potem żyli długo i szczęśliwie…”, które pomogą pogłębić relację ze sobą i z Bogiem. 

Zapraszamy wszystkie małżeństwa – bez względu na staż. Pierwsze spotkanie odbędzie się 

20 lutego o godz. 18.00 w par. Chrystusa Króla w Łodzi. Szczegóły na stronie internetowej 

Archidiecezji Łódzkiej i duszpasterstwa rodzin oraz na plakacie. 

7. Wspólnota Efez wraz z zespołem Ocaleni Worship od kilku lat organizują otwarte wieczory 

uwielbienia, które przyciągają setki młodych ludzi. Zapraszamy już 28 lutego o godz. 19.00 

na Uwielbienie w auli szkoły salezjańskiej przy ulicy Wodnej 34 w Łodzi. 

8. Przedszkole Żywioły i Szkoła Podstawowa Kompas zapraszają na drzwi otwarte 28 lutego  

o godz. 10.00. Są jeszcze miejsca na rozpoczynający się  we wrześniu rok szkolny. Program 

wychowawczy Żywiołów i Kompasu oparty jest na wartościach katolickich, kadra ściśle 

współpracuje z Rodzicami, placówki oferują bogaty program edukacyjny. Przedszkole  

i Szkoła Podstawowa mieszczą się przy ul. Obywatelskiej 57. Więcej szczegółów 

na www.zywioly.edu.pl.  

https://www.google.com/maps/search/ul.+Rudzkiej+55%2F57+w+%C5%81odzi?entry=gmail&source=g
http://www.zywioly.edu.pl/


9. W czasie Wielkiego Postu w Łodzi po raz piąty organizowane są Wieczorne Drogi Krzyżowe  

„7 ROAD – 7 Ran Jezusa”, przeżywane w ciszy i skupieniu, z wyjściem z różnych 

parafii w każdą środę o godz. 19.30. Inicjatywa modlitewna, podejmowana w intencji 

pokoju i jedności w rodzinach, organizowana jest przez Duszpasterstwo Manufaktura 

Serc prowadzona przez ss. Honoratki, we współpracy z redemptorystami i paulinami. 

Więcej informacji można znaleźć w mediach społecznościowych duszpasterstwa. 

do informacji Księży 

10. Zbliża się Uroczystość Św. Józefa, patrona Archidiecezji Łódzkiej. Jak co roku podczas Mszy 

św. o godz. 18.00 w bazylice archikatedralnej zostaną odznaczone osoby świeckie srebrnym 

(za zasługi dla parafii) i złotym (za zasługi dla Archidiecezji) Krzyżem zasługi dla 

Archidiecezji Łódzkiej. Prosimy Księży Proboszczów o zgłaszanie do Kurii w terminie 

nieprzekraczalnym do 28 lutego (ul. Ks. Ignacego Skorupki 1) osób proponowanych do 

odznaczenia wraz z uzasadnieniem. 

11. Od kilku lat w pierwszy piątek Wielkiego Postu pamiętamy o osobach skrzywdzonych  

w Kościele. W tym roku Dzień Solidarności i Modlitwy z Osobami zranionymi 

wykorzystaniem seksualnym przypada 20 lutego. W tym dniu zachęcamy, aby podjąć  

tę tematykę w swoich wspólnotach, np. wykorzystując materiały przygotowane przez 

„Wspólnotę ze zranionymi” (załączniki elektroniczne). Planowane wydarzenia: 

 20 lutego, godz. 18.00 – Msza św. i Droga Krzyżowa w kościele stacyjnym pw. NSJ 

w Łodzi-Retkini (bp Piotr Kleszcz), 

 20 lutego, godz. 19.00 – Msza św. i Droga Krzyżowa w kaplicy WSD w Łodzi  

(bp Zbigniew Wołkowicz), 

 21 lutego, godz. 18.30 – modlitwa z adoracją Najświętszego Sakramentu w kaplicy 

Dominikanów na ul. Zielonej 13, po modlitwie spotkanie przy herbacie.  

12. Caritas Archidiecezji Łódzkiej i Fundacja Służby Rodzinie „Nadzieja” przygotowują na 

stronę internetową Archidiecezji Łódzkiej na czas pozyskiwania 1,5% specjalną zakładkę 

poświęconą diecezjalnym organizacjom posiadającą status OPP. Prosimy Czcigodnych 

Księży prowadzących takie organizacje o przesłanie na adres jaspinski@csr.org.pl  

do 8 lutego następujących informacji: 

 nazwa organizacji i numer KRS, 

 dwa-trzy zdania opisu o prowadzonej działalności i adres strony internetowej. 

13. Wiosenna sesja duszpasterska prezbiterium Archidiecezji Łódzkiej odbędzie się  

w poniedziałek 23 lutego (godz. 10.00) i we wtorek 24 lutego (godz. 14.00) 2026 r. w auli 

Wyższego Seminarium Duchownego w Łodzi. 
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